**Pascite 1346. § 1. Ordinarie tot poenae quot delicta.**

§ 2. Quoties vero reus plura delicta patraverit, si nimius videatur poenarum ferendae sententiae cumulus, prudenti iudicis arbitrio relinquitur poenas intra aequos terminos moderari, **et eum vigilantiae subicere.**

**Pascite 1347. § 1.** Censura irrogari valide nequit, nisi antea reus semel saltem monitus sit ut a contumacia recedat, dato congruo ad resipiscentiam tempore.

<p>§ 2. A contumacia recessisse dicendus est reus, quem delicti vere paenituerit, quique praeterea congruam damnorum et scandali reparationem dederit vel saltem serio promiserit.</p>	<p>§ 2. A contumacia recessisse dicendus est reus, quem delicti vere paenituerit, quique praeterea congruam scandali et damni reparationem dederit vel saltem <b>id praestare</b> serio promiserit.</p>
<p><b>CIC 1348.</b> Cum reus ab accusatione absolvitur vel nulla poena ei irrogatur, Ordinarius potest opportunis monitis aliisque pastoralis sollicitudinis viis, vel etiam, si res ferat, penalibus remediis eius utilitati et publico bono consulere.</p>	<p><b>Pascite 1348.</b> Cum reus ab accusatione absolvitur vel nulla poena ei irrogatur, Ordinarius potest opportunis monitis aliisque pastoralis sollicitudinis viis, vel etiam, si res ferat, penalibus remediis eius utilitati et publico bono consulere.</p>
<p><b>CIC 1349.</b> Si poena sit indeterminata neque aliud lex caveat, iudex</p>	<p><b>Pascite 1349.</b> Si poena sit indeterminata neque aliud lex caveat, iudex <b>in poenis determinandis eas eligat quae inducto scandalo et damni gravitati proportionatae sint;</b> poenas tamen graviores ne irroget, nisi casus gravitas id omnino postulet; perpetuas autem poenas irrogare non potest.</p>
<p><b>CIC 1350.</b> § 1. In poenis clerico irrogandis semper cavendum est, ne iis quae ad honestam sustentationem sunt necessaria ipse careat, nisi agatur de dimissione e statu clericali.</p>	<p><b>Pascite 1350.</b> § 1. In poenis clerico irrogandis semper cavendum est, ne iis quae ad honestam sustentationem sunt necessaria ipse careat, nisi agatur de dimissione e statu clericali.</p>
<p>§ 2. Dimisso autem e statu clericali, qui propter poenam vere indigeat, Ordinarius meliore quo fieri potest modo providere curet.</p>	<p>§ 2. Dimisso autem e statu clericali, qui propter poenam vere indigeat, Ordinarius meliore quo fieri potest modo providere curet, <b>exclusa vero collatione officii, ministerii vel muneric.</b></p>
<p><b>CIC 1351.</b> Poena reum ubique tenet, etiam resoluto iure eius qui poenam constituit vel irrogavit, nisi aliud expresse caveatur.</p>	<p><b>Pascite 1351.</b> Poena reum ubique tenet, etiam resoluto iure eius qui poenam constituit, irrogavit vel declaravit, nisi aliud expresse caveatur.</p>
<p><b>CIC 1352.</b> § 1. Si poena <i>vetet</i> recipere sacramenta vel sacramentalia, <i>vetitum</i> suspenditur, quamdiu reus in mortis periculo versatur.</p>	<p><b>Pascite 1352.</b> § 1. Si poena <b>prohibeat</b> recipere sacramenta vel sacramentalia, <b>prohibitio</b> suspenditur, quamdiu reus in mortis periculo versatur.</p>
<p>§ 2. Obligatio servandi poenam latae sententiae, quae neque declarata sit neque sit notoria in loco ubi delinquens versatur, eatenus ex toto vel ex parte suspenditur, quatenus reus eam servare nequeat sine periculo gravis scandali vel infamiae.</p>	<p>§ 2. Obligatio servandi poenam latae sententiae, quae neque declarata sit neque sit notoria in loco ubi delinquens versatur, eatenus ex toto vel ex parte suspenditur, quatenus reus eam servare nequeat sine periculo gravis scandali vel infamiae.</p>